PORTARIA TRT GP Nº 247/2010

João Pessoa, 24 de setembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        Designar os servidores CARLOS ALBERTO VIEIRA DE MELO, Diretor da
Secretaria de Gestão de Pessoas, ANA CHRISTINA CARNEIRO CAVALCANTI ,
Coordenadora de Desenvolvimento de Pessoas, MARIA IRENE MARQUES DE ALMEIDA
GUERRA, Técnico Judiciário, e MÁRCIA VALÉRIO , Técnico Judiciário, bem como os
professores EDUARDO JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA (UFCG), JACIARA DE
MEDEIROS A. L. BRANDÃO (FIP) , representantes das Instituições conveniadas UEPB -
Universidade Estadual da Paraíba (Campus de Guarabira), UFCG - Universidade Federal
de Campina Grande (Campus de Sousa) e FIP - Faculdades Integradas de Patos, para,
sob a presidência do primeiro, integrarem a Comissão Especial para fins de Seleção e
Acompanhamento de Estágio Acadêmico no âmbito deste Regional, de acordo com os
convênios firmados com as citadas Instituições e em conformidade com o constante nos
autos do Protocolo TRT nº 13830/2010.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-09-24T12:56:58-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363